
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 09:46

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/n9-26-hrot-pro-pjec-stanice-zd-8922-zd-8936-zd-8951-zd-8919-zd-8917b-p-37355.html

  
N9-26 Hrot pro pájecí stanice
ZD-8922, ZD-8936, ZD-8951,
ZD-8919, ZD-8917B

Včetně DPH 48 Kč

Bez DPH 40 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 30 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374624

Popis produktu

N9-26 Tip: Přesnost a výkon při pájení elektroniky

Nabízíme špičky pájecích stanic, ideální pro přesné pájení elektronických součástek. Náš 2mm zkrácený hrot je
určen pro profesionály, kteří vyžadují spolehlivé nástroje.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Parametry
Techniczne|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Kompatibilní s: ZD-8922 , ZD-8936, ZD-8951, ZD-8919, ZD-8917B

Tvar: zkosený 2 mm

Pájecí hrot: N9-26

Hmotnost: 4,6 g

Celková délka: 42 mm

Vnější průměr: 6,4 mm

Vnitřní průměr: 4,6 mm

Přesnost a efektivita

Dokonale tvarovaný zkosený hrot o průměru 2 mm poskytuje bezkonkurenční přesnost při pájení. To vám umožní
přesně připojit i ty nejmenší elektronické součástky a zajistit tak vynikající kvalitu připojení.

Trvanlivost a výkon

Naše špička je vyrobena z vysoce kvalitních materiálů, je extrémně odolná a odolná vůči vysokým teplotám. Tím je
zajištěn nejen dlouhodobý výkon, ale také stabilita za všech provozních podmínek.

Všestrannost aplikací

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/n9-26-hrot-pro-pjec-stanice-zd-8922-zd-8936-zd-8951-zd-8919-zd-8917b-p-37355.html


 

Díky kompatibilitě s širokou škálou modelů pájecích stanic: ZD-8922, ZD-8936, ZD-8951, ZD-8919, ZD-8917B je
náš hrot ideálním nástrojem pro elektroniku s různými potřebami a preferencemi. Bez ohledu na typ aplikace zajistí
náš produkt spolehlivé a efektivní pájení.

Investujte do nástroje, který vám poskytne spolehlivost a přesnost při pájení elektronických součástek.
Objednejte si špičku N9-26 a zažijte vynikající kvalitu připojení!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

